

DESCRIZIONE GENERALE DEL PRODOTTO:

Nome della materia prima	Bocciolo di rosa intero - 100%
Paese di origine della materia prima, dell'imballaggio (fonte primaria) Anno di raccolta	Cina
Lotto di prodotto	200702-1/1/3
Imballaggio (tipo di imballaggio e peso)	Busta di carta
Tempo minimo durabilità	36 mesi
Data di scadenza: (DMT lo fa :)	
Fornitore (nome e indirizzo) (nome dell'azienda, indirizzo)	Ekokoza sro Fryšovice 297 73945 Fryšovice
Persona di contatto per la comunicazione (indirizzo, telefono di contatto, email di contatto)	Hugo Šapek, e-shop ekokoza.cz, 605779993
Composizione del prodotto	Bocciolo di rosa intero - 100%
Condizioni di archiviazione (temperatura, umidità relativa)	Temperatura di stoccaggio fino a 25 C° Umidità: fino all'80%

REQUISITI SENSORIALI:

Aspetto	Colore tipico del rosa rosso
Colore	rosato
Gusto e olfatto	Tipico di Rýže, tutta
Consistenza	la fazione – tot
Prossimo	

REQUISITI MICROBIOLOGICI:

Parametro monitorato	Valore consentito (obbligatorio).	Valore garantito
Salmonella sp.	0/10 g KTJ	<u>N</u>
Funghi Escherichia	max.103 KTJ	<u>N</u>
<u>coli Aspergillus flavus</u>	max.5 x 103 KTJ	<u>N</u>
	max.10 5 KTJ	<u>N</u>

REQUISITI FISICO – CHIMICI:

Parametro monitorato	Valore consentito (obbligatorio).	Valore garantito
perdita di essiccazione max 5%		
ceneri totali max 4%		
Ceneri insolubili in HCl max 3%		
contenuto di impurità estranee max 3%		
silice minimo 1 ml/kg		
No. amarezza min. 15000		

LA PRESENZA DI DETERMINE SOSTANZE SECONDO L'ORD. 1334/2008

Tessuto	Presenza di N/A	Quantità mg/kg
Beta-asaron	N	
Estragol	N	
Acido cianidrico	N	
Mentofurano	N	
Metileugenolo	N	
Quassino	N	
Safrolo	N	
Teurcin A	N	
Tujone (da alfa a beta)	N	
Cumarina	N	

IDONEITÀ D'USO DELL'IMBALLAGGIO PRIMARIO AL CONTATTO CON ALIMENTI:

L'imballaggio è idoneo al contatto con prodotti alimentari ai sensi dell'ordinanza 1935/2004 e successive modifiche

ORGANISMI GENETICAMENTE MODIFICATI AI SENSI DEL REGOLAMENTO 1829/2003 E 1830/2003:

La materia prima non è stata geneticamente modificata né contiene ingredienti geneticamente modificati.

RADIAZIONE:

La materia prima non è stata trattata con radiazioni ionizzanti

CONTAMINAZIA

La materia prima è conforme ai requisiti del Regolamento CE 1881/2006

INFORMAZIONI ALLERGOLOGICHE:

	Presente nella materia prima (si/no)	Possibile contaminazione incrociata (bocca/e)
Cereali contenenti glutine e prodotti derivati	è	è
Crostacei e loro prodotti	è	è
Uova e prodotti a base di uova	è	è
Pesce e prodotti ittici	è	è
Gherigli di arachidi (arachidi) e prodotti derivati	è	è
Semi di soia (soia) e prodotti derivati	è	è
Latte e prodotti lattiero-caseari	è	è
Noci secche e prodotti derivati	è	è
Sedano e suoi prodotti	è	è
Senape e suoi prodotti	è	è
Semi di sesamo (elenco) e prodotti derivati	è	è
Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni superiori a 10 mg/kg o 10 mg/l, espressi come SO2	è	è
Lupino e i suoi prodotti	è	è
Molluschi e loro prodotti	è	è
	bocca/e	
Questo prodotto contiene additivi (additivi o eccipienti)	è	
Questo prodotto è adatto ai vegetariani *	Ancora	

DICHIARAZIONE e APPROVAZIONE DEL CAPITOLATO

Il fornitore dichiara che le informazioni fornite in ORGANELLA TEA, s.r.o. sono tecniche che il disciplinare corrisponde ai fatti e che il prodotto soddisfa i requisiti della normativa applicabile al momento dell'approvazione del disciplinare.

Il fornitore dichiara che tutte le condizioni del Regolamento N. 395/2005 sui livelli massimi di residui di antiparassitari sono soddisfatte e le controlla in modo casuale presso laboratori esterni, nonché i fattori microbiologici e fisico-chimici e tutto nel rispetto del Regolamento CE 1334/2008 .
